et istum mansum laborat Benedictus. Hujus doni testes sunt

ipse Guitardus sacerdos qui hoc donavit, Giraldus, Girbertus,

Icterius, Folcherius. Exitus est,
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101

[Donum Geraldi de Rochos et Brunicardis ad Lenç/urinas].

[1082]

î Notum sit universis hauc cartulam inspecturis quod, anno ab

incarnatione Domini .M. [L]. XXXII., Rotberto [coir.: Philippo]

rege regnante et Ademaro Aniciensi episcopo, domno Willelmo

abbate Sancti Theoffredi existente, Geraldus senex, miles de

Rochos, et uxor sua nomine Brunicardis, cogitantes de Dei mi-

sericordia, in remissionem omnium peccatorum suorum, do-

naverunt liuic loco Chamalariarum et Beato Egidio unum man-

sum valde bonum et utilem domui isti, silicet Lengurinas (1), vil-

lam et territorium in dominico, de feudo et alodio, cum capella

et omnibus attinentiis suis, preter nemus, hoc est, bostchati-

cum quod erat de Acariis et Willelmo et Petro Nigro militibus.

Census ville et territorii cnm hominiîjus est .im.or sextaria

annone et .11. civate et .xvi. solidi et .1111. galline, et per ouchas

alterum sextarium civate. Et per elemozinam istam receperunt

.11. solidos Podiensium ab Ebrardo priore hujus loci. Testes

Umbertus, Girbertus et Fulco. Setquia, propter nemus dictum,

villa Chamalariarum et homines valde costringebantur, ipse

prior cogitavit quomodo predictos milites ejiceret et expelleret a

boschatico, et donavit predictis militibus. Lx.libras Podiensium,

susceptis .xxtL. libris in adjutorium istius emptionis ab homini-

bus ville Chamalariarum. Testes sunt Guabo, Girbertus, Ar-

bertus, JNebulo, Gualbertus.

(1) Dans la table qu'il a jointe au ms. du présent cartulaire, le chevalier de Lamée

identifie Lengurinas avec le hameau de Sarallier, commune de Chamalières. Cette

identitication me paraît douteuse, car, dans le cadastre du mandement de Chama-

lières dressé en 1688, on lit cette rubrique « Lou Sarallier, au passé La Triou-

lade. » (Haute-Loire, cad. de Chamalières, folio 97verso).
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| Cunctis Ecclesie 'rectoribus est sollici[ti]us insudandum

quatinus pervigili cura consolident queque mitura, ne superni

Opificis constructura vaccillet. Qua de re, ego Ademarus, Ani-

cii dictus episcopus, licet indignus officio suscepti regiminis,

cupio, si possem, bona quelibet crescere, et minora provehere

ad majora. Est itaque sub nostra diocersi quidam locus qui

Chamalerie nuncupatur, ubi corpus sancti Egidii requiescit